10kV电压互感器
1 产品⼀览
中⼭市华讯电器有限公司
http www zshxdq cn:// . .
电话：0760-22317799 22318021
传真：0760-22312932
地址：广东省中山市古镇海洲华光迎宾路 号1 邮箱： @ .zsvasun 163 com
JDZX9-10JDZ8-10

传真：0760-22312932
地址：广东省中山市古镇海洲华光迎宾路 号1 邮箱： @ .zsvasun 163 com
3 订货须知
●产品型号 ●额定电压比 ●准确级●容量●数量
如： 级 数量 台；JDZ10-10II 10/0.1kV 0.5 30VA 2
JDZX10-10 10/ 3/0.1/ 3/0.1/3 0.2/6P 15/50VA 2√ √ 数量 台。
10 0.1 0.1
33 3
10/ 3/0.1/ 3/0.1/3√ √表⽰为
电压互感器变比的表示方法：
168±1
110
250±1
102
A B A B
330 148
正面图 侧面图
290
27010
2 12x22-Φ
R6
12 2 M10-
俯视图
110
148
168±1
A B
290
27010
2 12x22-Φ
R6
12 2 M10-
俯视图
102
330
250±1
A B
正面图 侧面图
4 产品尺⼨ JDZ10-10III、JDZ10-10V、JDZ10-10B
JDZ10-10B
JDZ10-10V
JDZ10-10III
10kV电压互感器
中⼭市华讯电器有限公司
http www zshxdq cn:// . .
电话：0760-22317799 22318021
传真：0760-22312932
地址：广东省中山市古镇海洲华光迎宾路 号1 邮箱： @ .zsvasun 163 com
168±1
110
148
290
270
A B
10
2 12x22-Φ
R6
12 2 M10-
俯视图
250±1
102
330
A B
正面图 侧面图
102
250±1
325
A B( ) B C( )
正面图
110
168±1
148
A B( ) B C( )